
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                  

                                         РЕШЕНИЕ       

                

28 июля 2021 года                                                                                 №16/68 

  

Об утверждении графика работы членов территориальной и 

участковых избирательных комиссий Сланцевского муниципального района 

с правом решающего голоса при организации приема заявлений о 

включении избирателей в список избирателей на выборах   

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и выборах депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области седьмого созыва по месту нахождения  

 

          В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 19 июля 2021 года №141/1015 «Об организации приема заявлений  

о включении избирателей в список избирателей на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва и выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области 

седьмого созыва по месту нахождения»  территориальная избирательная комиссия  

Сланцевского муниципального района Ленинградской  области РЕШИЛА: 

1. Утвердить следующий график приема Заявлений пунктами приема 

заявлений территориальной избирательной комиссией с 2 августа 2021 года по 13 

сентября 2021 года  и участковыми избирательными комиссиями с 8 сентября 

2021 года по 13 сентября 2021 года: 

-    с понедельника по пятницу – с 14 до 18 часов; 

          -    суббота, воскресенье – с 10 до 14 часов. 

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

          3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района 

А.В. Блохину.              

         

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                                Г.А. Семѐнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                                А.В.Блохина  

            
                                                                                      

 


